
„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 

název veřejné 
zakázky 

„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český 
Krumlov, a.s.“ 

zadavatel Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
zastoupena: 
Mgr. Vojtěch Remeň, předseda představenstva 
MUDr. Dana Kopřivová, člen představenstva 
zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 
IČ: 260 95 149 

 
Dodatečná informace (3) k zadávacím podmínkám na základě žádosti o vysvětlení ZD: 
Dotaz č. 1 
Budete akceptovat obložení stěn a stropu běžně používaným, omyvatelným, dezinfikovatelným, 
práškově lakovaným tvarovaným hliníkovým plechem bílé barvy? 
 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel požaduje dodržení zadávací dokumentace, pro lepší představu přikládá foto vzorového 
obložení stropu a stěn. 
 
Dotaz č. 1 
Přestože Vaše zadávací dokumentace nikde neuvádí, dle jaké normy má být sanitní vozidla 
zhotovena a vybavena, odpovídá specifikace zastaralé normě ČSN EN 1789+A2 a nikoliv aktuálně 
platné normě ČSN EN 1789:2020. Můžete prosím upřesnit, požadavky které normy mají tato 
sanitní vozidla splňovat 
 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel při zpracování zadávací dokumentace nevycházel ze žádné konkrétní ČSN normy, 
specifikoval předmět plnění, tak aby co nejlépe odpovídal potřebám jeho provozu. Proto není 
schopen určit, jaká norma této specifikaci odpovídá. Nicméně předpokládá, že každý potenciální 
uchazeč je, jako odborník v daném oboru, dopodrobna seznámen s souvisejícími předpisy a dodat 
předmět plnění v souladu s nimi. 
 
Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně zadávacích podmínek, tak se zadavatel rozhodl lhůtu 
pro podání nabídek ponechat beze změn. 
 
 
 
…………………………………… 
Vojtěch Remeň 
Předseda představenstva 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 


		2022-04-22T08:02:00+0200
	Mgr. Vojtěch Remeň




